CITTA DI RAGUSA

SETTORE I

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
Indata (. nR. 2010

N ATT 3

N. 794 /1°Settore
Data 26 -OF 2040

[ntegrazione della Deter.Dirig.n. 1165 del 10/6/10 ¢ liquidazione al
Dirigente 11° Sett. Dr.Santi Distefano.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2010 CAP. 1100 IMP. EQ}{O
FUNZ. 01 SERV. 08 INTERV. 03

gt

[.’anno duemilanove, il giorno ventisei del mese di fuglio nell’ufticio del Dirigente
Settore, Dott. Francesco Lumiera viene adottata la seguente determinazione:

EO




Premesso che con determina dirigenziale N. 1165 del 10.06.2010 si autorizzava IL Dr.Santi
Distefano Dirigente dell” 11° Settore a recarsi a Bagheria il 21 Giugno 2010 ad un Seminario U -

“Semplificazione in materia di commercio-somministrazione di alimenti e bevande-Dia Sanitarig
attuazione della Direttiva servizi (D.Lvo n.51 del 26.3.2010);

Che per il superiore Seminario ¢ stata impegnata la somma presunta di € 425.00 per le spese
inerenti alla missione:

Considerato che il Dirigente Dr.Santi Distefano come da rendiconto allegato, ha presentato un
ammontare complessivo di spesa di € 473 .40:

Considerato che € necessario integrare di € 48,40 per la differenza di cui sopra, I'impegno assunto
con determina dirigenziale n.1165/10 da € 425.00 a € 473.40. dando atto che cosi & completato il
procedimento di spesa;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art.$3 del regolamento di organizzazione degli uffici e
del servizi:

Visto I'art.47 dello Statuto di questo Comune;
DETERMINA

[) Per quanto specificato in premessa integrare 'impegno spesa assunto con Determinazione
Dirigenziale n.1165/10 Cap.1100 imp.940/10 funz.01-serv.08 — interv.03 di €48.40 ;

2) Liquidare al dr.Santi Distefano la somma di € 153,40 come da rendiconto allegato.;

3) Dare mandato alla ragioneria al pagamento del costo del Corso di € 320,00 intestata alla SG
Consulenz(@ e Servizi con sede a Bagheria con Bonifico Bancario presso il Banco di Sicilia
Agenzia di Cerda Coord.bancarie IT 82 G 01020 43270 000300321402;

4) Dare atto che & stato completato il procedimento di spesa.

Parte integrante: Rendiconto-¢ Ecevute di pagamento.o2Q 7 afarabwv\ L

Hyigente 1° Settore

WN
i

erite 1° Settore
esco Lumiera

Vistor \j
oo b Cocdetario Cenerale

A

oo nw@sh visione:

PO NS 34 | Lol "»'h\'.'mic ﬂ Sim
Rapusg, i

!




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4° comma,
del TUEL.

Ragusa O?’g/ o8l2040

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
- N

[l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, ali’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

12 AG0. 200
IL MESSO ((:104% E ((ﬂ]é fo

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 12 AG0. 2010 al 18-460-2010

19 AGO. 2010

Ragusa

Ragusa

IL MESSO COMUNALE




k
Parte oeornte ¢ sostanzinke
della doenimnasione dirigenziale

NATF D sei 06:.08-7010

~

'CITTA DI RAGUSA

| WWW.COMUNe.ragusa,it

UFFICIO DEL DIRETTORE GENERALE
e “ X '
m C.50 Halia, 72 - Tol. 0932 676273 — Fax 0932 676273 - |

E-mail direttore. generale@comune.ragusa.it
NOTA SPESE per missione a . JAGHERIF PER PARTEC A0 B comd 901 Fanpsz: s "JONPLI B Al

..........................................................

(N MRATERIA 151 COMMIRCIE = S NN VY STRAZ O 81 ALNSY T & BEVAV DG
effettuata dat Dirigente .. i"b‘ﬁTW"ﬁ"M‘T\ .....................

Autorizzazione Determina Direttore Generale N° L6 g  del {o-b- 2ol v
ora di partenza [ ™o oradiarrivo }¢ 3o
SOMMA LIQUIDAZIONE
SPESA DALL’UFFICIO
RAGIONERIA
TRASPORTO : P
g
Biglietto aereo € E
Proprio mezzo Km. £p ¢ € 4431 00
Taxi €
Pedaggio autostrade €
VITTO:
€ 440

ALLOGGIO: €
VARIE: €
Pasto sutista
1l Sottoscritto dichiara di aver snticipato 1s | €
SOMma
Firma

TOTALE €

153,40
1/ la sonoscﬁtto‘bﬂc.,.b.\..mmg.. J’ﬂ NT’ ........................................................
DICHIARA

SOTTO LA PROPRIA RESPONSABILITA® CHE LE SPESE INDI
DOCUMENTO SONO STATE SOSTENUTE NELL'ESCLUSIVO INTE

Ragusa, 11 39062047

Tel. 0932.676266 - Fax 0932.624804 — Email segreteria.sindaco@comune.ragusa.it



